E GERDAU CORSA

CERTIFICADO DE CALIDAD

Pdgina 1/1

CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
2/AST2 i ge Bes 5 3
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam / 18 x 119#/460 x 177.3 00001 10564
. . AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
K. SE ISR SISRICO - SAHAG |+ wvEpas TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX | LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV. MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 8.642 KG 11022807/04
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
8861650/000010 ASTM A372-13 G50
ASTM AG-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA i e
29761 23.08.2020 (CS NACHOAFIRIS WM
COMPOSICION QUIMICA e
C M S p Cr M Np Ni Si CE. P
% % % % % % % % % % %
0.087 1.100 0.008 0.011 0.083 0.305 0.019 0.034 0.092 0.198 0.001 0318 0.000
COMPOSICION QUIMICA
Sn
%
0.025
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/FY UTS/FU Elgng. : UTS/FU YS/FY G/L
KSI Wm_ Q“ K MPa MPa mm
57.8 78.0 25.0 537.9 398.6 200
51.7 66.8 313 460.6 356.5 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.74
0.77

COMENTARIOS / NOTAS

GERENTE DI CALIDAD MEXICO




